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UST
REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
SENATI AKADEMIK

Nr. ngbé;- Prot. Tirang, mé /3 .06 . 2023

VENDIM

Nr. 65 dt. /3 .06 2023

“PER
MIRATIMIN E MODELEVE TE CERTIFIKATAVE Tii MODULEVE TE TRAJNIMIT
TE QENDRIES SiE TRAJNIMEVE DHE FORMIMIT TE VAZHDUAR”

Mbéshtetur né nenin 38, pika 1, gé€rma *j” t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shgipérisé”, Udhézimin nr.16, daté 28.07.2021 “Pér
organizimin dhe funksionimin e sistemit t€ zhvillimit t€¢ vazhduesh&ém profesional t&€ punonjésve
arsimoré”, Vendimin nr.194, dat¢ 07.12.2022, t&¢ Komisionit te Akreditimit t&
Programeve/Moduleve t& Trajnimit, nenin 20 t& Statutit t& UST, nenin 7 t&€ Rregullores t&¢ UST,
shkresén nr.1516 prot, daté 06.06.2023 t&¢ Qendrés sé& Trajtimit dhe Formimit t&¢ Vazhduar prang
UST “Kérkesé pér miratimin e modeleve té certifikatave té moduleve té trajnimit” si dhe
Vendimit t&¢ KAPT nr.194, daté 07.12.2022 “Pér Akreditimin e Moduleve té Trajnimit pér
Agjencité Trajnuese né kuadér té projektit Entral”, Senati Akademik né mbledhjen e datés
13.06.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e modelit t& certifikatave t&€ moduleve t& trajnimit t€ Qendrés s& Trajnimeve
dhe Formimit t&¢ Vazhduar pran€ UST-s€ (dokumentacioni bashkéngjitur).

2. Ky Vendim i pércillet pér zbatim Njésive Kryesore dhe Qendrés s€ Trajnimit dhe
Formimit t&€ Vazhduar, si dhe Drejtorisé sé Zhvillimit t&€ Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko Shkencore pér publikim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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KRYETARI I SENATIT 7@

Prof. Dr. Agron K&ASA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané&, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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Tema 1

Prezantimi dhe organiziri i micdulit.

Tema 2

Sdukimi pér sipgrmariien.

Temaz 3

K&ndvéshtrin | pérgjithshiém mbi sipérmarrjen.

l Tema &
i {

Karakieristiiat & sipérmarrésit.

Tema 5 I

Kuptimi | mjedisit t& jashtém..

Tema &

Gjenernmi i ideve & zhwiilirni | idesé sé biznesit.

Tems 7

Prezantimi i ideve t& biznesit, diskutimi mbi to.




